Rozdzielacz wentylacyjny Atmo Box UNI H180 W190
1
Seria rozdzielaczy wentylacyjnych Atmo Box UNI to
innowacyjne rozwiązanie, które dzięki unikalnemu
systemowi wymiennych króćców i zaślepek EPDM
pozwala na beznarzędziową adaptację do każdego
projektu, jednocześnie redukując koszty magazyno-
wania i oferując niemal nieograniczone możliwości

[mm]
Szerokość W
[mm]
Wysokość H
[mm]
Średnica D
[mm]
Średnica d
[mm]
Ilość króćców
w produkcie
[szt.]
Maks. ilość
króćców
[szt.]
MB-STD-H180-W190-4(12)x75-125 180 190 180 123 75 4 12
MB-STD-H180-W190-4(12)x75-160 180 190 180 158 75 4 12
MB-STD-H180-W190-6(14)x75-125 270 190 180 123 75 6 14
MB-STD-H180-W190-6(14)x75-160 270 190 180 158 75 6 14
MB-STD-H180-W190-8(16)x75-160 360 190 180 158 75 8 16
MB-STD-H180-W190-10(18)x75-160 450 190 180 158 75 10 18
MB-STD-H180-W100-12(20)x75-160 540 190 180 158 75 12 20
L
W=190
H
=